
UCHWAŁA Nr LXX/312/10 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 14 września 2010 r. 
 

w sprawie:  zatwierdzenia projektu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie/ Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim pn.: „Stacja-aktywizacja” w ramach konkursu Priorytet VII 
Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nr 1/POKL/7.2.1/2010 
ogłoszonego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 167 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
 § 1. W ramach konkursu Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

nr 1/POKL/7.2.1/2010 ogłoszonego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego zatwierdza się projekt Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie/ 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim pn.: „Stacja-aktywizacja” . 
 

§ 2. Całkowity koszt zadania wynosi 87.837,00 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści 
siedem złotych) i mieści się w kwocie dofinansowania proponowanej przez Instytucję Ogłaszającą Konkurs. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
            Andrzej Nadolski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

 

Celem ogólnym projektu „Stacja - aktywizacja” złożonego przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie/ Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w ramach konkursu nr 1/POKL/7.2.1/2010 Priorytet 

VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomi 

społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, jest zaktywizowanie społeczne i zawodowe 12 kobiet w wieku od 25 do 

55 lat z rodzin zagrożonych zjawiskiem wykluczenia społecznego. Cele szczegółowe to m.in. podniesienie 

kwalifikacji zawodowych i udoskonalenie kompetencji zawodowych poprzez uczestnictwo w kursie zawodowym 

„opiekun osób starszych i niepełnosprawnych”. W trakcie trwania szkolenia uczestnicy będą otrzymywały 

stypendium.. Całkowity koszt zadania wynosi 87.837,00 zł (słownie: osiemdzisiąt siedem tysięcy osiemset 

trzydzieści siedem złotych) i mieści się w kwocie dofinansowania proponowanej przez Instytucję Ogłaszającą 

Konkurs. Na etapie podpisania umowy o dofinansowanie projektu wymagane jest dołączenie załącznika, którym 

jest Uchwała Rady Miejskiej zatwierdzająca projekt. Biorąc powyższe po uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


